PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября  2013 года                                                                                 №59
Об исполнении бюджета  Краснинского

городского поселения Краснинского

района Смоленской области  за 9 месяцев
2013 года
      Заслушав и обсудив отчет Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области за 9 месяцев   2013 года, Совет депутатов Краснинского городского поселения  Краснинского района Смоленской области отмечает, что исполнение доходной части бюджета по собственным доходам составило  67,5%  (план - 6051,4 тыс.руб., фактически исполнено – 4087,2 тыс.руб). Неналоговые доходы  исполнены  на  87,0%.         Налоговые доходы исполнены на 65,8 % (план – 5108,6 тыс.руб., факт -3363,8 тыс.руб.).
      Расходная часть бюджета Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области за 9 месяцев   2013 года исполнена на 42,2 % (план на   2013 г. – 17797,5 тыс.руб., израсходовано за  9 месяцев 2013 года -  7518,9 тыс.руб.).

     Администрация Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области принимала меры по наполняемости доходной части бюджета, эффективного, рационального и целевого использования бюджетных средств, сокращению на содержание учреждений.

    Рассмотрев исполнение бюджета Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
     РЕШИЛ:

    1.Принять к сведению данные по  исполнению  бюджета Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области за 9 месяцев    2013 года  по собственным  доходам в  сумме 4087,2 тыс.руб., расходам в сумме 7518,9 тыс.руб.

2. Администрации  Краснинского городского поселения  Краснинского района Смоленской области (Исаченкову М.А.) усилить контроль за наполняемостью доходной части бюджета и экономным расходованием бюджетных средств.
3. Настоящее решение направить Главе муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области для подписания и обнародования.

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                              М.И.Корчевский

PAGE